
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere
2019/20

Freundschaftsspiele August
Staffel-Spielplan
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

03.08.2019 
 
 
 
 

12:30  14140
16:00  14170
17:00  14103
17:00  14147
17:30  14154

0
0
0
0
0

HSG Hungen/Lich
HSG Wettertal
HSG Mörlen
TSV Lang-Göns
HSG Lumdatal II

TV Petterweil
HSG Gedern/Nidda
TSF Heuchelheim
HSG Gr.-Buseck/Beuern
MSG Kirchha...eustadt II

34:37
29:27
25:30
35:27
42:24

So. 
 
 

04.08.2019 
 
 

11:00  14175
15:00  14181
16:00  14134

0
0
0

HSG Butzbach
HSG Dutenh....holzh. III
HSG Grünberg/Mücke

HSG Linden III
TV Hüttenberg III
HSG Gr.-Buseck/Beuern II

23:22
NG

26:29
Fr. 09.08.2019 20:00  14108 0 HSG Hinterland HSG Gr.-Buseck/Beuern 24:38
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.08.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:00  14137
15:45  14166
16:30  14141
17:00  14153
17:00  14147
17:30  14144
17:30  14177
18:00  14111
18:00  14134
18:30  14141
19:00  14142

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TSF Heuchelheim II
HSG Pohlheim
TV Hüttenberg III
HSG Lollar/Ruttersh. II
TSV Lang-Göns
MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Wettenberg
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Grünberg/Mücke
TV Hüttenberg II
SG Rechtenbach

HSG Linden II
TSV Griedel
HSG Wettertal
HSG Linden III
HSG Linden
KSG Bieber
TSG Eppstein
HSG Pohlheim II
HSG Hungen/Lich II
HSG Brecken...u/Massenh.
TUS Vollnkirchen

28:26
29:20
26:27
23:29
27:25
22:21
31:14
22:30
29:20
21:33
23:22

So. 
 
 

11.08.2019 
 
 

15:00  14153
15:30  14154
16:00  14171

0
0
0

HSG Lollar/Ruttersh.
HSG Lumdatal
SV Rosbach

HSG Brecken...u/Massenh.
HSG Großenlüder/Hainzell
SG Rechtenbach II

18:26
31:33
19:18

Mi. 
 

14.08.2019 
 

20:00  14181
21:00  14148

0
0

HSG Dutenh....holzh. III
HSG Kleenh.-Langg. II

KSG Bieber
HSG Pohlheim II

30:21
32:20

Do. 15.08.2019 20:50  14124 0 HSG Fernwald MSG Burgsolms/Stockh. 25:21
Fr. 16.08.2019 19:30  14155 0 HSG Linden HSG Wettenberg 26:26
Sa. 
 
 
 
 

17.08.2019 
 
 
 
 

12:00  14144
13:00  14113
17:00  14102
17:00  14155
19:00  14155

0
0
0
0
0

MSG Kirchha...eustadt II
HSV Butzbach-Degerfeld
HSG Dilltal
HSG Linden III
HSG Linden II

TSF Heuchelheim II
HSG Fernwald
TUS Vollnkirchen
HSG Gr.-Bus...Beuern III
TUS Vollnkirchen

35:32
37:24
17:18
35:18
W2

So. 18.08.2019 18:00  14144 v 0 MSG Kirchhain/Neustadt Hünfelder SV 34:42
Fr. 23.08.2019 20:00  14168 0 HSG Lumdatal IV HSG K/P/G/Butzbach (MJA) WG
Sa. 
 
 
 

24.08.2019 
 
 
 

16:00  14150
16:30  14143
17:00  14153
18:00  14133 v

0
0
0
0

HSG Hungen/Lich II
TUS Vollnkirchen
HSG Lollar/Ruttersh. II
HSG Hinterland

HSG Gr.-Bus...Beuern III
HSG Lollar/Ruttersh.
TSF Heuchelheim II
HSG Hungen/Lich

29:19
25:32

 
33:51

So. 
 

25.08.2019 
 

16:00  14134
17:00  14170

0
0

HSG Grünberg/Mücke
HSG Wettertal II

HSG Lumdatal II
TSV Södel II

21:30
21:31

Mi. 28.08.2019 20:15  14143 0 TUS Vollnkirchen HSG Fernwald 31:13
Sa. 
 

31.08.2019 
 

14:30  14141
17:00  14155

0
0

TV Hüttenberg II
HSG Linden

TV Hersfeld
TSF Heuchelheim

33:22
25:24

Hallenverzeichnis

14102 Sporthalle Aßlar-Werdorf
Lutherstraße, 35614 Aßlar

14103 Frauenwaldhalle Nieder-Mörlen
Frauenwaldstraße 9, 61231 Bad Nauheim

14108 Sporthalle Grundschule Biedenkopf
Hainstraße 87, 35216 Biedenkopf

14111 Willy-Czech-Halle Beuern
Neue Straße 27, 35418 Buseck

14113 August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straße, 35510 Butzbach
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Hallenverzeichnis

14124 Fernwaldhalle Steinbach
Oppenröder Straße 1, 35463 Fernwald

14133 Sporthalle Europaschule Gladenbach
Dr.-Berthold-Leinweber-Straße 1, 35075 Gladenbach

14134 Theodor-Koch-Schule Grünberg
Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg

14137 Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim

14140 Schäferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

14141 Sporthalle Hüttenberg
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg

14142 Sporthalle Rechtenbach
Weidenhäuser Straße 49, 35625 Hüttenberg-Rechtenbach

14143 Sporthalle Volpertshausen
Schöne Aussicht 40, 35625 Hüttenberg

14144 Heinrich-Weber-Halle
Erlenstraße, 35274 Kirchhain

14147 Karl-Zeiss-Halle Langgöns
Lochermühlsweg 30 A, 35428 Langgöns

14148 Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgöns

14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

14153 Sporthalle Lollar-Süd
Schwimmbadstraße 11, 35457 Lollar

14154 Sph. C.-v.-Brent.-Sch. Lollar
Ostendstr., 35457 Lollar-Nord

14155 Sporthalle Lützellinden
Sportplatzstraße, 35398 Gießen

14166 Sporthalle Holzheim
Bettenberg 10, 35415 Pohlheim

14168 Lumdatalhalle Rabenau
Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf

14170 Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg

14171 Eisenkrain-Halle Ober-Rosbach
Jahnstraße 9, 61191 Rosbach

14175 Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgöns
Frankenstraße 24, 35510 Butzbach

14177 Halle GS Launsbach
Schaal 60, 35435 Wettenberg

14181 Sporthalle Münchholzhausen
Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Münchholzhausen
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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